Falli.

Fallimur, & coeci mortem procul esse putamus,
 Illa tamen medio corpore clausa latet.
 Quandoquidem ex illa, qua primum nascimur, hora
 It vitae juncto mors comes atra pede.
 Et morimur sensim & momento extinguiuntur uno,
 Non secus ac lampas deficiente oleo.
 Nulla fuga est, necat hos morsu, mors occupat illos
 Pestifero adflatu, nec loca tuta vacant:
 Omnibus haec ineunda via est, stat terminus aevi,
 Hora vocat spacio cuique tributa suo.
 Sic igitur saevae, sic δ, doctissime vates,
 Ante tuum Parcae te rapuere diem?
 Gloria magna tibi fuerat, dum vita manebat,
 Virtus post cineres vivida major erit.
 Nam te crudeli fato deflemus ademtum,
 Ut natum genitrix unica flere solet.
 Te schola, te populus luget, teque aula requirit,
 Ipse etiam princeps alpera fata gemit.
 Relligio & Musae lugent, Charitesque sorores,
 Et plangit laceris moesta Minerva comis.
 Ora rigant omnes lacrymis juvenesque senesque,
 Te repetit votis tota caterva suis.
 Hoc pietas, hoc fama virens, hoc candida virtus,
 Hoc animi dotes proteruere tui.
 Dic age, dic tantam tibi quid succenderit iram,
 Hunc avida ut raperes Parca severa manu?
 Cur tua, cur doctis adeo est inimica potestas?
 Quae fuit injustae caussa maligna necis?
 Cur perimus, sua quem virtus ad sidera tollit,
 Lotichium patriae spemque decusque suae?
 Qui vitae cursum tanta cum laude peregit,
 Ut fuerit Pylii dignus honore senis.
 Heu, cur tot vivunt, quorum nec vita pudica est,
 Nec mores aliqua cum pietate boni?
 Interea pereunt nullo non tempore nobis
 Insignes vera relligione viri.
 Tardior hic certe mors debuit esse, suasque
 Virtuti leges postposuisse suae.
 At frustra haec mea vota fluunt, manet aethere in alto,
 Qui regit imperiis inferiora suis.

Et

Et fuit hoc urgens & inevitabile fatum,
Nec licuit fixum transiliisse diem.
Et qui sic moritur non mortuus ille putandus,
In tali ad vitam janua morte patet.

E P I T A P H I U M E J U S D E M.

Me lector gelida ne plores morte jacentem,
Aemula sic quosvis mors rapit atque necat.
Quare age, quisquis ades, vana haec ludibria mundi,
Gaudiaque exemplo spernere disce meo.

Aliud Graecum.

Λωτίχιον μάσταις τε φίλοιο καὶ ἄπασιν ἀγαπῶν,
Πάντοθεν εὐδόκιμον λυγχὸς ἔμαρψε μόρος.
Ἐξοχον ἵητρὸν συνέσει καὶ ἀγανὸν αἰδὸν
Καββαλεῖ δυσθανάτῳ μούρῳ ὀλόσσονα βέλει.
Ω̄ μοι ποῖος ὅλωλε βροτοῖς, σὺ δὲ ξεῖσε θανότι
Εὔχειο Λωτίχιώ ὄλβιοδαιμονίην.

D. JOAN. NERVII CARMEN.

Λωτίχιος πολύπειρος αὐτὴν διμένει τὰς ἐνθαδε κεῖται
Ἐξοχος ἱσοθαί, αὐτὸν δὲ οὐκ ἀδε σταῶσαι,
Ἀλλὰ δὲ παμμεγέθες βελῆ τέθυκε θεοῖο;
Πολλάκις εὐσεβέας πρὸς μν χαλέοντος ἐν αἷμῃ,
Δυσερέβεας μακρὰν ἐν γῇ ἐδοντος ἐλαύνει.
Τρέχεια καὶ πολλοῖς δειναῖς νοσήματα χερῶν
Εἰωθὼς ἀφεν, δύνατος πράττειντε, λέγειντε,
Πιερίδων τρέΦιμος, σεμνὸς δὲ διδάσκαλος ἀστας
Κάτφανε, σπυδαῖος πλεονεκτεῖν σοῦ Μελάγχθον,
Αὐταντον βίοτον σπεύδων πρὸς Χριστὸν ἀνακτα.
Ω̄ μάκαρ ἐν Χριστῷ κατέχων νῦν χάριν ατέλεστον,
Τύπτο σοι ἴποιας μημένον ἔνθα τίθημι.